

დანართი N2-1

შსს სამინისტროზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები								
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება		რაოდენობა	ერთეულის საწყისი ღირებულება	სულ საწყისი ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ საბალანსო ღირებულება
1	2122-1056	თითის ანაბეჭდის მოწყობილობა CROSSMATCH Verifier 300LC 2.0	ცალი	2	2240.00	4480.00	288.96	577.92
2	2122-1061	საპრეზერვატიო ეკრანი საკიდი: 150*150 (A150691)	ცალი	1	590.00	590.00	239.54	239.54
3	2122-1065	კონდიციონერი Hisense AS.12HR4FVII	ცალი	3	800.00	2400.00	9.60	28.80
4	2122-1086	ფაილების კარადა File cabinet	ცალი	1.00	850.00	850.00	510.00	510.00
5	2122-1100	MSY 12HR კონდიციონერი	ცალი	2.00	850.00	1700.00	178.50	357.00
6	2122-1197	კონდიციონერი მიდია 18000	ცალი	1.00	856.76	856.76	179.92	179.92
7	2122-1199	კონდიციონერი მიდია 9000	ცალი	2.00	554.37	1108.74	116.42	232.84
8	2122-1287	საფარძელი	ცალი	1	593.00	593.00	355.80	355.80
9	2122-1298	კონდიციონერი „ფრეჯერი“	ცალი	1	481.47	481.47	240.73	240.73
10	2122-1330	ტუმბო გორაკულატორზე სამ უჯრიანი 500*500*600ცენტრალური საკეტი ენგეის ანთილით, დამუშავებული ორ კომპონენტისაა გრუნტითა და ლაქით	ცალი	2	580.00	1160.00	232.00	464.00
11	2122-1347	კაბინეტის კომპლექტი: მაგიდა 1500*700*750; ტუმბო 400*450*600; მაგიდის წინ მისადგმელი 1200*650*750*; მაგიდის გვერდით მისადგმელი 100*500*650 კარადა კომბინირებული 1400*520*2100	ცალი	1	695.00	695.00	278.00	278.00
12	2122-1348	ორადგილიანი ტახტი გეგეშქმეცელის ზედაპირით 1550X600X680	ცალი	1	990.00	990.00	396.00	396.00
13	2122-1417	სათვალთვალო კამერა	ცალი	1	701.85	701.85	175.46	175.46
14	2122-1524	კომპიუტერი (HP Pavilion 17-f151nr Notebook - PQC N3540 2.16 - 2.66 GHz, 4GB DDR3, 500GB, 17.3" HD+, DVD-RW, Intel HD, LAN, WiFi, BT, Webcam, 4-cell, free DOS, 1Y(K1X72EA)	ცალი	1	855.00	855.00	171.00	171.00
15	2122-1528	პრინტერი (00275 CE538A HP LazerJet Pro M1536 dnf MFP)	ცალი	1	590.00	590.00	118.00	118.00
16	2122-1616	კონდიციონერი "ფრეჯერი"	ცალი	1	471.75	471.75	235.88	235.88
17	2122-1699	პასპორტის წამკითხველი Regular 7024	ცალი	1	3645.00	3645.00	2,551.50	2,551.50
18	2122-1757	Printer / პრინტერი	ცალი	1	718.75	718.75	287.50	287.50
19	2122-2056	სტანდარტული პერსონალური მაგიდა ს კომპიუტერი - დესკტოპი (კომპლექტი: ხისგემური ბლოკი, მონიტორი, კლავიატურა, მაუსი)	ცალი	8	1018.50	8148.00	611.10	4,888.80
20	2122-2155	კონდიციონერი "ბუქსი"	ცალი	1	518.65	518.65	414.92	414.92
21	2122-2435	ტელევიზორი pilips (99sm)	ცალი	1	800.00	800.00	426.72	426.72
22	2122-27	კარადა სეიფი	ცალი	2	850.00	1700.00	757.21	1,514.42
23	2122-4381	სტანდარტული პერსონალური მაგიდა ს კომპიუტერი - დესკტოპი (კომპლექტი: ხისგემური ბლოკი, მონიტორი, კლავიატურა, მაუსი)	ცალი	9	1137.00	10233.00	909.60	8,186.40
24	2122-4455	კელდის კონდიციონერის შეძენა-მონტაჟი	ცალი	1	1148.00	1148.00	1,033.20	1,033.20
25	2122-4743	კონდიციონერი-HYUNDAI-ESAF-18HN1	ცალი	1	1485.00	1485.00	1,485.00	1,485.00
26	2122-75	მაგიდარი (RN-230 v(B))	ცალი	1	489.00	489.00	68.89	68.89
27	2122-860	ტელევიზორი LG29FU1	ცალი	2	699.00	1398.00	39.21	78.42
28	2122-892	მეხსენებელი სეიფი	ცალი	1	1800.00	1800.00	1,258.88	1,258.88
29	2122-965	სეიფი "ეს 30"	სისგ.	1	1500.00	1500.00	1,352.04	1,352.04
		ჯამი		52.00		52106.97		28,107.58

დანართი N2-2

შსს სამინისტროზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები

რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	2210-393	ვიდეო თვალი (Webcams: WEB CAM Y19 .8 OMP logo, with	ცალი	1.00	17.00	17
2	2210-394	ლაზერული პრინტერი (PRINTER/ Laser/Multifunktional i-SENSYS/ MF4730, 23ppm, 128MB, 1200x600dpi, ADF, 10 000p/m	ცალი	3.00	398.00	1194
3	2210-395	ლაზერული პრინტერი (PRINTER/ Laser/HP/LaserJet ALL-in One/ M1214nfn 19ppm 64mb Lan Fax/Phone	ცალი	2.00	490.00	980
4	2210-4065	უწყვეტი კვების წყარო Tuncmatik Digitech Proo 850VA/480W Line-interactive UPS Black IEC TSK1717/CABLE	ცალი	8.00	208.00	1664
5	2210-4120	ტელეფონის აპარატი (ტიპი: Wired)	ცალი	2.00	40.00	80
6	2210-580	მიკრო ტალღოვანი ღუმელი "LG - MH 6389BS"	ცალი	1.00	180.00	180
7	2220-1184	Chairs (24 pieces) სკამები	ცალი	15	24.58	368.7
8	2220-197	სკამი 50 (2005წ)	ცალი	1	50.00	50
9	2220-198	ბაინდერის თარო	ცალი	5	55.46	277.3
10	2220-212	ტუმბო გორგოლაჭიანი (900589)	ცალი	1	160.00	160
11	2220-215	907102 საოფისე სკამი	ცალი	1	47.94	47.94
12	2220-218	სკამი საოფისე ნაჭრის ISO black-CII	ცალი	22	28.00	616
13	2220-222	კომპიუტერის მაგიდა	ცალი	2	300.00	600
14	2220-237	საოფისე მაგიდა	ცალი	1	300.00	300
15	2220-249	კარადა მინებით (Bookshelf with glasses)	ცალი	1	314.29	314.29
16	2220-257	მაგიდის გვერდით მისადგმელი 1000*500*650 პროცესორის სადგამით ერთ მხარეს , მეორე მხარეს თაროთი.	ცალი	1	88.00	88
17	2220-258	კომბინირებული კარადა 1400*340*2100 განსაცმის სექცია 500-340*2100 დახურული, ერთი კარით , სამი განსაცმლის საკილით, ნახევრად ღია სექცია 900-340*2100 2 კარით და 3 ღია თაროთი	ცალი	6	270.00	1620
18	2220-259	მენჯურის მაგიდის კომპლექტი(მაგიდა 1300*650*750,პროცესორის სადგამი, ტუმბოგორგოლაჭებით, სამი უჯრით500*500*600	ცალი	30	185.00	5550

19	2220-260	ბაინდერის კარდა 900*340*2100, ნახევრად ლია, დახურული საქცია 2 კარით, ერთი თაროთი, ღია სექცია 3 თაროგი	ცალი	6	143.00	858
20	2220-261	პრინტერის გუმბო 600*500*600 ერთი ღია თაროთი და 2 კარით დახურულ სექციაში 1 თარო ლითონის სახელურებით	ცალი	26	89.80	2334.8
21	2220-284	ნაჭრის სკამი (Ns-ISO BL-C38)	ცალი	1	34.00	34
22	2220-285	საკონფერენციო სკამი ტყავის (LH-9009V)	ცალი	1	165.00	165
23	2220-289	საფარდელი ბადის (CX- 4D/MESH/C01)	ცალი	1	145.00	145
24	2220-292	სკამი	ცალი	2	450.00	900
25	2220-328	სათათბირო მაგიდა ასაკეცი ლითონის ფეხებით (2000*650*750)	ცალი	1	220.00	220
26	2220-367	ტუმბო (ტუმბო 3 უჯრით J313, საკეცი, გორგ. ალ.	ცალი	1	210.00	210
27	2220-396	ფოტოგრაფიული მოწყობილობები შტატივი (Petrix Photo/Video SN-2111 (SL2111))	ცალი	1	40.00	40
28	2220-4367	მაცივარი RS-13DR4SA	ცალი	1	320.00	320
29	2220-589	საფარდელი	ცალი	1	296.00	296
30	2220-590	მერხი 160/70/75	ცალი	2	255.00	510
31	2220-591	მერხი 160/90/75	ცალი	1	280.00	280
32	2220-594	ფაილების კარდა File cabinet 200/100/40	ცალი	1	410.00	410
33	2220-597	სამზარეულოს მაგიდა	ცალი	1	140.00	140
34	2220-601	საკონფერენციო ოთახის სკამი : 108 A/Meshn Black	ცალი	3	186.44	559.32
35	2220-602	მერხის სკამი, გიბი: 5020-1/FB black	ცალი	5	27.12	135.6
36	2220-605	ბანერები (2 units)	ცალი	2	357.00	714
37	2220-606	ქაღალდის საჭრელი ხელსაწყო (paper cutter 12" x 10" 4)		1	58.00	58
38	2220-607	-B2988 - ასაკინძი მანქანა		1	108.00	108
39	2220-608	-SP10 - ზამბარა 10მმ		1	9.20	9.2
40	2220-639	გორგოლაჭიანი სკამი		2	200.00	400
41	2220-641	ოფისის ფარდები (გიგ-ის ყველა ოთახი)		6	26.00	156
42	2220-677	სამაგრიანი ღაფა		4	25.00	100
43	2240-3727	დიქტოფონი (MP-25 ხმაზე აქტივაციის ფუნქციით)	ცალი	3.00	195.00	585
44	2240-3839	სტანდარტული უწყვეტი კვების წყარო	ცალი	1.00	117.99	117.99
		ჯამი		179.00		23913.14

დანართი N2-3

შსს სამინისტროზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები						
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	10-100	ქსელის გამანაწილებელი (Ethernet: TL-SF1008D),	ცალი	2	17.50	35.00
2	10-1037	სკამი LJ-112,	ცალი	1	122.46	122.46
3	10-1054	სკამი LJ-112,	ცალი	1	122.46	122.46
4	10-1056	სკამი LJ-112,	ცალი	1	122.46	122.46
5	10-1057	სკამი LJ-112,	ცალი	1	122.46	122.46
6	10-1059	სკამი LJ-112,	ცალი	1	122.46	122.46
7	10-1061	სკამი LJ-112,ი	ცალი	1	122.46	122.46
8	10-1070	სკამი C6068A,	ცალი	1	230.10	230.10
9	10-11	ქაღალდის დასაქუცმაცებელი აპარატი (შრედერი),	ცალი	2	186.30	372.60
10	10-1159	ვერტიკალური ფარდა ? ქალუმი,	კვ.მ	6.22	23.60	146.79
11	10-1161	აბრა (50*60სმ)	ცალი	1	130.00	130.00
12	10-117	სვიჩი Switch/D link/DES-1016D 16-port	ცალი	1	78.00	78.00
13	10-1175	საკონფერენციო სკამი ტყავის ზედაპირით	ცალი	27	125.00	3,375.00
14	10-1251	A4 ფორმატის "B" ტიპის მრავალფუნქციური შავ-თეთრი ლაზერული პრინტერი,	ცალი	1	493.93	493.93
15	10-1252	საათი	ცალი	6	12.86	77.16
16	10-1253	2/E39154 მაგნიტური თეთრი დაფა აქსესუარებით 27.9*21.6სმ,	ცალი	5	4.87	24.35
17	10-1267	Printer/პრინტერი HP Laserjet M 1536 dnf ,	ცალი	1	219.75	219.75
18	10-1271	ვერტიკალური ფარდა-ქალუმი,	კვ.მ	17.3	35.40	612.42
19	10-1272	პორტიონტალური ფარდა-ქალუმი,	კვ.მ	17.95	35.40	635.43
20	10-286	დაფა მარკერის ,	ცალი	2	20.00	40.00
21	10-288	მაგიდის გვერდითა მისადგმელი,	ცალი	2	149.00	298.00
22	10-301	ავტოკვების წყარო	ცალი	3	111.00	333.00
23	10-316	პრინტერი hp/PERSONAL LAZERLAT/1020	ცალი	1	255.22	255.22
24	10-322	დაფა კალენდარი 1.58.*18.,	ცალი	1	340.00	340.00
25	10-332	სეიფი (Di-H25EN, 25x36x31.5),	ცალი	1	320.00	320.00
26	10-35	ქსელის გამანაწილებელი (TP-Link TL-SG 1008D 8-port Gigabit Desktop Switch)	ლიტრი	1	52.00	52.00
27	10-375	კორპის დაფა	ცალი	1	22.00	22.00
28	10-420	პრინტერი (HP Personal LaserJet P1102),	ცალი	1	197.00	197.00
29	10-421	პრინტერი (HP Personal LaserJet P1102),	ცალი	1	197.00	197.00
30	10-444	კედლის საათი	ცალი	2	17.00	34.00
31	10-458	წყლის დისპენსერი (BY110-3 white)	ცალი	1	200.00	200.00
32	10-474	პრინტერი (Printers: HP Laserjet M1212nf),	ცალი	1	380.00	380.00
33	10-525	სავარძელი ქრ. ტყავი/ნა ჭერი AG-711H/PU/FB, შავი/ყავ.	ცალი	1	270.00	270.00
	10-535	პრინტერი პაგარა (HP laserjet P1102)	ცალი	4	189.00	756.00
34	10-555	პრინტერი Printer HP LaserJet P1005,	ცალი	1	200.00	200.00
35	10-574	ტელეფონის აპარატი	ცალი	1	21.00	21.00
36	10-66	სვიჩი Tenda 8-Port S8	ცალი	1	17.00	17.00
37	10-852	ტელეფონის აპარატი,	ცალი	2	21.00	42.00
38	10-98	კორპის დაფა,	ცალი	1	13.56	13.56

39	10-1273	ღამცავე ბაღე უძრავი სტაციონალური, ნოდარ ყოჩიშვილი		9.38	42.65	400.06
40	1627-4067	კარტრიჯი CF217A HP 17A Black Original Laser Jet Toner Cartridge		20	167.00	3,340.00
		ჯამი		132.85		14,893.13

დანართი N2-4

შსს სამინისტროზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები								
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება		1	ერთეულის საწყისი ღირებულება	სულ საწყისი ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ საბალანსო ღირებულება
1	08-106	საფარძელი რბილი- 300	ცალი	2	300.00	600.00		
2	08-107	საფარძელი (გორგოლაჭებიანი) -0089	ცალი	2.00	230.00	460.00		
3	08-1085	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	3.00	1,701.30	5,103.90		
4	08-1089	მაგიდის მისაღმელი (170)	ცალი	1.00	170.00	170.00		
5	08-1103	პერსონალური კომპიუტერი	ცალი	1.00	930.00	930.00		
6	08-123	საოფისე კარადა (187)	ცალი	10.00	187.00	1,870.00		
7	08-124	საოფისე კარადა 385	ცალი	1.00	385.00	385.00		
8	08-1273	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	6	940.00	5,640.00		
9	08-1274	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	1	940.00	940.00		
10	08-1279	კარადა (საოფისე) -0089	ცალი	1	500.00	500.00		
11	08-129	საოფისე მაგიდა უჯრებით	ცალი	2	135.00	270.00		
12	08-135	საოფისე სკამი(35)	ცალი	4.00	35.00	140.00		
13	08-1365	ლექტოპი (Toshiba PSCBCR-002001RU C870-DNK)	ცალი	1	1,133.00	1,133.00		
14	08-137	საოფისე გუმბო 3 უჯრით	ცალი	2	239.00	478.00		
15	08-16	თარო	ცალი	1	179.00	179.00		
16	08-18	თარო-126	ცალი	4	126.00	504.00		
17	08-20	კაბინეტის მაგიდა (365)	ცალი	1	365.00	365.00		
18	08-21	კარადა 385	ცალი	6	385.00	2,310.00		
19	08-2777	HP Lazerjet 1020 (პრინტერი) 260	ცალი	1	260.00	260.00		
20	08-2783	კომპიუტერის მონიტორები	ცალი	1	440.00	440.00		
21	08-2794	ფარდა-ქაღალდი (35 მ2)	ცალი	4.37	41.30	180.48		
22	08-2807	მავთეთრი პრინტერი HP 1018 (230)	ცალი	1	230.00	230.00		
23	08-3055	ლექტოპი- HOW54ES (con) HP 4540s i5-3230M 15 4GB/320 SIL SEA PC	ცალი	2	789.00	1,578.00		
24	08-31	კომბოდი 2 კარით	ცალი	1	179.00	179.00		
25	08-44	კომპიუტერის მაგიდა	ცალი	1	373.50	373.50		
26	08-47	კომპიუტერის მაგიდა 199	ცალი	1	199.00	199.00		
27	08-55	კონდიციონერი (MIDEA-12)	ცალი	1	680.00	680.00		
28	08-59	კონდიციონერი "AUX" 9	ცალი	1	950.00	950.00		
29	08-62	კონდიციონერი "MIDIA" 9	ცალი	3	963.50	2,890.50		
30	08-85	ქურნალების მაგიდა	ცალი	1.00	506.00	506.00		
31	08-872	გელეფიზორის მაგიდა 219	ცალი	1	219.00	219.00		
32	08-873	გელეფიზორის საღვამი-112	ცალი	1	112.00	112.00		
33	08-903	მაგიდა კაბინეტის 500	ცალი	1	500.00	500.00		
		ჯამი		70.37		31,275.38		